



EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 37.278.673/0001-18 – IE 039/0185868

Rua Jorge da Silva, 38 – CEP: 99709-369 – ERECHIM/RS

vendas.eremaster@gmail.com - (54) 3712-5442 - (54) 9 8131-8686 (WHATSAPP)

DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICREDI (748) AGÊNCIA: 0217 CONTA CORRENTE: 02269-9



Apresentamos a apreciação de Vossa Senhoria, nossa proposta de preços para o pregão eletrônico 0127/2024 da(o) **MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	MARCA	MODELO	VALOR UN	TOTAL
7	CANO GALVANIZADO 2 EM BARRAS DE 6METROS. EXCLUSIVO ME/EPP	25	UND	ARCELOR	ARCELOR	R\$ 599,00	R\$ 14.975,00
35	TUBO PVC OCRE, JEI, DN 75MM/ 100MM NBR 7362 EXCLUSIVO ME/EPP	30	UND	LUPERPLAS	LUPERPLAS	R\$ 222,08	R\$ 6.662,40
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 21.637,40
vinte e um mil, seiscentos e trinta e sete reais e quarenta centavos							

Entrega - conforme edital

Pagamento - conforme edital

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Endereço de entrega - conforme edital

Demais condições - conforme edital

Declaramos que em nossa proposta estão inclusos todos os custos para entrega do material conforme o edital.

Declaramos ainda estar cientes e em concordância com todas as cláusulas do edital.

A NOSSA PROPOSTA CONTEMPLA APENAS A ENTREGA DO MATERIAL NOVO, SEM QUAISQUER SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO OU TREINAMENTO

Erechim, 14 julho, 2025

37278673/0001-18

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

Rua Jorge da Silva, 38 - B. São Cristóvão
CEP 99709-369

ERECHIM - RS

ELIANE ARCEGO

ADMINISTRADORA

Eliane J. Arcego
CPF 834 611 670-53
RG 5089023369



EMPRESA: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ/MF Nº 23.334.784/0001-90 - IE: 096/3674625
ENDEREÇO: RUA CARLOS BELINZONI Nº 30 LOJA 101 TÉRREO
BAIRRO: MORRO SANTANA PORTO ALEGRE – RS - CEP. 91.450-190
TELEFONE: (51) 3061-9450 CELULAR: (51) 99992.4469
EMAIL: diego.ruperti@hotmail.com
CONTA CORRENTE BANCO BANRISUL AG: 0026 C/C: 06.043020-0.0

PROPOSTA FINAL

Porto Alegre, 14 de Julho de 2025.

A

Prefeitura Municipal de Bento Gonçalves

Ref: Pregão Eletrônico 127/2025

Item	Quant	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor total
1.	30	Kit	ABRAÇADEIRA, PO U, ALUMÍNIO (TUBO 75MM	Matrimetal/Naional	R\$ 22,85	R\$ 685,50
2.	30	Kit	ABRAÇADEIRA, PO U, ALUMÍNIO (TUBOS 100 MM)	Matrimetal/Naional	R\$ 34,80	R\$ 1.044,00
8.	15	Un	Cap coletor ,PVC ocre,dn 100	Tubozan	R\$ 12,76	R\$ 191,40
11.	20	Un	CURVA 45° CURTA, PVC OCRE	Tubozan	R\$ 27,07	R\$ 541,40
14.	20	Un	CURVA 90° CURTA, PVC OCRE	Tubozan	R\$ 34,10	R\$ 682,00
15.	20	Un	CURVA 90° CURTA, PVC OCRE,JE,	Tubozan	R\$ 149,26	R\$ 2.985,20
16.	20	Un	CURVA 90° CURTA, PVC OCRE, JE, DN 200 MM	Tubozan	R\$ 317,62	R\$ 6.352,40
19.	20	Un	JOELHO 90°, PVC OCRE, JE, DN 200 MM	Tubozan	R\$ 88,59	R\$ 1.771,80
23.	30	Un	Luva de correr ocre PVC JE dn 100 MM	Tubozan	R\$ 23,44	R\$ 703,20
25.	30	Un	Luva de correr ocre PVC JE dn 200 MM	Tubozan	R\$ 103,30	R\$ 3.099,00
29.	15	Un	Redução PVC ocre,JE,DN 200X150 mm	Tubozan	R\$ 96,00	R\$ 1.440,00
30.	20	Un	TEE COLETOR REDUÇÃO, BBP, PVC OCRE	Tubozan	R\$ 112,70	R\$ 2.254,00
31.	20	Un	TEE COLETOR REDUÇÃO, BBP	Tubozan	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
32.	20	Un	Tee coletor,BBP,PVC OCRE DN 100	Tubozan	R\$ 38,37	R\$ 767,40
33.	20	Un	Tee coletor,BBP,PVC,DN 150	Tubozan	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
38.	30	Un	Tubo PVC ocre, jei DN 200MM	Tubozan	R\$ 525,00	R\$ 15.750,00
41.	200	Un	CURVA 90° CURTA, SERIE NORMAL, DN 150 MM	Amanco	R\$ 117,41	R\$ 23.482,00
47.	20	Un	Joelho 45°,serie normal,DN300 MM	Shiva	R\$ 183,00	R\$ 3.660,00
55.	60	Un	JUNÇÃO 45° PVC, SERIE NORMAL	Tubozan/Plastilit	R\$ 345,98	R\$ 20.758,80
56.	90	Un	LUVA DE CORRER ESGOTO SN DN 100	Tubozan/Plastilit/Krona	R\$ 17,68	R\$ 1.591,20
69.	50	Un	REDUÇÃO EXCÊNTRICA,SERIE NORMAL 50X40	Tubozan/Plastilit/Krona	R\$ 1,28	R\$ 64,00
72.	40	Un	TAMPÃO PVC, SERIE NORMAL	Tubozan/Plastilit/Krona	R\$ 10,28	R\$ 411,20

DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
RUA CARLOS BELINZONI Nº 30 LOJA 101 TÉRREO BAIRRO: MORRO SANTANA, POA – RS
CNPJ: 23.334.784/0001-90 – IE: 096/3674625
TEL. : (51) 3061-9450/ CEL. : (51) 99992-4469



EMPRESA: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ/MF Nº 23.334.784/0001-90 - IE: 096/3674625
ENDEREÇO: RUA CARLOS BELINZONI Nº 30 LOJA 101 TÉRREO
BAIRRO: MORRO SANTANA PORTO ALEGRE – RS - CEP. 91.450-190
TELEFONE: (51) 3061-9450 CELULAR: (51) 99992.4469
EMAIL: diego.ruperti@hotmail.com
CONTA CORRENTE BANCO BANRISUL AG: 0026 C/C: 06.043020-0.0

Informamos que o e-mail para envio de empenhos, atas e contratos é exclusivamente o diego.ruperti@hotmail.com, no qual sempre respondemos com um de acordo em cima do mesmo.

Prazo de Entrega	10 (dez) dias úteis
Validade da Proposta	60 (sessenta) dias
Pagamento	30 (trinta) dias
Garantia	Conforme edital
Local de Entrega	Conforme edital

Representante Legal: Diego Ruperti Rocha
Cargo: Empresário/Titular
CPF/SRFB: 001.876.220-43
RG: 6081328129 SJS/RS

23.334.784/0001-90

**DR ROCHA MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA.**

Rua Carlos Belinzoni, Nº 30,
Loja 101 Térreo, Morro Santana
Cep: 91.450-190
PORTO ALEGRE - RS

DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
RUA CARLOS BELINZONI Nº 30 LOJA 101 TÉRREO BAIRRO: MORRO SANTANA, POA – RS
CNPJ: 23.334.784/0001-90 – IE: 096/3674625
TEL. : (51) 3061-9450/ CEL. : (51) 99992-4469



EMPRESA: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ/MF Nº 23.334.784/0001-90 - IE: 096/3674625
ENDEREÇO: RUA CARLOS BELINZONI Nº 30 LOJA 101 TÉRREO
BAIRRO: MORRO SANTANA PORTO ALEGRE – RS - CEP. 91.450-190
TELEFONE: (51) 3061-9450 CELULAR: (51) 99992.4469
EMAIL: diego.ruperti@hotmail.com
CONTA CORRENTE BANCO BANRISUL AG: 0026 C/C: 06.043020-0.0

PROPOSTA FINAL

Porto Alegre, 07 de Julho de 2025.

A

Prefeitura Municipal de Bento Gonçalves

Ref: Pregão Eletrônico 127/2025

Item	Quant	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor total
1.	30	Kit	ABRAÇADEIRA, PO U, ALUMÍNIO (TUBO 75MM	Matrimetal/ Naional	R\$ 22,85	R\$ 685,50
2.	30	Kit	ABRAÇADEIRA, PO U, ALUMÍNIO (TUBOS 100 MM)	Matrimetal/ Naional	R\$ 34,80	R\$ 1.044,00
8.	15	Un	Cap coletor ,PVC ocre,dn 100	Tubozan	R\$ 12,76	R\$ 191,40
11.	20	Un	CURVA 45° CURTA, PVC OCRE	Tubozan	R\$ 27,07	R\$ 541,40
14	20	Un	CURVA 90° CURTA, PVC OCRE	Tubozan	R\$ 34,10	R\$ 682,00
15.	20	Un	CURVA 90° CURTA, PVC OCRE, JE,	Tubozan	R\$ 149,26	R\$ 2.985,20
16.	20	Un	CURVA 90° CURTA, PVC OCRE, JE, DN 200 MM	Tubozan	R\$ 317,62	R\$ 6.352,40
19.	20	Un	JOELHO 90°, PVC OCRE, JE, DN 200 MM	Tubozan	R\$ 88,59	R\$ 1.771,80
23.	30	Un	Luva de correr ocre PVC JE dn 100 MM	Tubozan	R\$ 23,44	R\$ 703,20
25.	30	Un	Luva de correr ocre PVC JE dn 200 MM	Tubozan	R\$ 103,30	R\$ 3.099,00
29.	15	Un	Redução PVC ocre,JE,DN 200X150 mm	Tubozan	R\$ 96,00	R\$ 1.440,00
30.	20	Un	TEE COLETOR REDUÇÃO, BBP, PVC OCRE	Tubozan	R\$ 112,70	R\$ 2.254,00
31.	20	Un	TEE COLETOR REDUÇÃO, BBP	Tubozan	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
32.	20	Un	Tee coletor,BBP,PVC OCRE DN 100	Tubozan	R\$ 38,37	R\$ 767,40
33.	20	Un	Tee coletor,BBP,PVC,DN 150	Tubozan	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
38.	30	Un	Tubo PVC ocre, jei DN 200MM	Tubozan	R\$ 525,00	R\$ 15.750,00
41.	200	Un	CURVA 90° CURTA, SERIE NORMAL, DN 150 MM	Amanco	R\$ 117,41	R\$ 23.482,00
47.	20	Un	Joelho 45°,serie normal,DN 300 MM	Shiva	R\$ 183,00	R\$ 3.660,00
55.	60	Un	JUNÇÃO 45° PVC, SERIE NORMAL	Tubozan/ Plastilit	R\$ 345,98	R\$ 20.758,80
69.	50	Un	REDUÇÃO EXCENTRICA,SERIE NORMAL 50X40	Tubozan/ Plastilit/ Krona	R\$ 1,28	R\$ 64,00
72.	40	Un	TAMPÃO PVC, SERIE NORMAL	Tubozan/ Plastilit/ Krona	R\$ 10,28	R\$ 411,20

DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
RUA CARLOS BELINZONI Nº 30 LOJA 101 TÉRREO BAIRRO: MORRO SANTANA, POA – RS
CNPJ: 23.334.784/0001-90 – IE: 096/3674625
TEL. : (51) 3061-9450/ CEL. : (51) 99992-4469



EMPRESA: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ/MF Nº 23.334.784/0001-90 - IE: 096/3674625
ENDEREÇO: RUA CARLOS BELINZONI Nº 30 LOJA 101 TÉRREO
BAIRRO: MORRO SANTANA PORTO ALEGRE – RS - CEP. 91.450-190
TELEFONE: (51) 3061-9450 CELULAR: (51) 99992.4469
EMAIL: diego.ruperti@hotmail.com
CONTA CORRENTE BANCO BANRISUL AG: 0026 C/C: 06.043020-0.0

Informamos que o e-mail para envio de empenhos, atas e contratos é exclusivamente o diego.ruperti@hotmail.com, no qual sempre respondemos com um de acordo em cima do mesmo.

Prazo de Entrega	10 (dez) dias úteis
Validade da Proposta	60 (sessenta) dias
Pagamento	30 (trinta) dias
Garantia	Conforme edital
Local de Entrega	Conforme edital

Representante Legal: Diego Ruperti Rocha
Cargo: Empresário/Titular
CPF/SRFB: 001.876.220-43
RG: 6081328129 SJS/RS

23.334.784/0001-90

**DR ROCHA MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA.**

Rua Carlos Belinzoni, Nº 30,
Loja 101 Térreo, Morro Santana
Cep: 91.450-190

PORTO ALEGRE - RS

DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
RUA CARLOS BELINZONI Nº 30 LOJA 101 TÉRREO BAIRRO: MORRO SANTANA, POA – RS
CNPJ: 23.334.784/0001-90 – IE: 096/3674625
TEL. : (51) 3061-9450/ CEL. : (51) 99992-4469